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Protokół Nr 21/2016 

z posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 27 czerwca  2016 roku 

 

Komisja odbyła posiedzenie w składzie : 

1. Sylwester Kacprzak   - przewodniczący komisji 

2. Damian Drzewiecki   - zastępca przewodniczącego  komisji 

3. Marek Gierat -  członek komisji 

4. Jarosław Włodarczyk -  członek komisji  

Na posiedzeniu Komisji nieobecna radna: Marzena Skwarko. 

W posiedzeniu Komisji udział wzięły osoby zaproszone zgodnie z listą obecności. 

Posiedzenie prowadził  Przewodniczący Komisji radny Sylwester Kacprzak. 

Zaproponowany porządek posiedzenia został poszerzony o pkt Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia:  

1. Zapoznanie się z Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Strykowie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Strykowa za 2015 rok. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r. 

3. Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia  po poszerzeniu został zaakceptowany przez członków Komisji. 

Ad. pkt. 1  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie  Sylwester 

Kacprzak zapoznał Komisję z  Uchwałą  Nr I/121/2016 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 16 czerwca 2016 roku w sprawie wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta – 

Gminy Stryków za 2015 rok. Skład Orzekający niniejszą uchwałą wydał pozytywną opinię do 

przedłożonego wniosku Komisji Rewizyjnej. 

Ad. pkt. 2  

Komisja Rewizyjna ustaliła projekt planu pracy na II półrocze 2016 roku: 

Sierpień: 

1. Omówienie wyników kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez  Regionalną Izbę 

Obrachunkową w Łodzi w Urzędzie Miejskim w Strykowie. 

2. Sprawy różne.  

Wrzesień: 

1. Omówienie wyników kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez  Regionalną Izbę 

Obrachunkową w Łodzi w Urzędzie Miejskim w Strykowie. 

2. Sprawy różne.  

Październik: 

1. Kontrola zarządzania targowiskiem miejskim w Strykowie przez ZGKiM w 

Strykowie. 

2. Sprawy różne.  

Listopad: 

1. Informacja dot. działalności Przedszkola  Samorządowego w Strykowie w roku 2016. 

2. Sprawy różne.  

Grudzień: 

1. Informacja dot. realizacji wniosków Komisji wypracowanych w 2016 roku. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2017 roku. 

3. Sprawy różne.  
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Ad. pkt. 3  

Radny Damian Drzewiecki mówił o następujących sprawach: 

 poprawić oznakowanie ulic w Bratoszewicach tj. skrzyżowań drogi nr 14 z dogami 

dochodzącymi do niej; 

 wykosić gminne place zabaw; 

 ustawić kosze na odpady  przy ławkach oraz wykosić pod ławkami, 

 poprawić miejsca wysiadania z komunikacji Miejskiej – wyrównać lub wyłożyć 

płytami lub kostką, 

 wyrównać zatokę postojową przy Zespole Szkół Nr 2 w Bratoszewicach. 

Radny Marek Gierat mówił o potrzebie wykoszenia boiska we wsi Wrzask. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że Gmina posiada jedna kosiarkę. 

Sołectwa ze środków  funduszu sołeckiego mają możliwość zakupienia kosiarki czy kosy i 

prace wykoszeniowe realizować we własnym zakresie. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała: Z.Kubiak 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

                                                                               Rady Miejskiej w Strykowie 

 

          Sylwester Kacprzak  

 
 


